

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	23.10.2024	Analiz Gazetesi	KÜTAHYA OSB KARIYER FUARI AÇILDI	2
2	21.10.2024	Burası Çanakkale	TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA	3
3	21.10.2024	Dumlupınar	KADINLAR İŞ DÜNYASINDA DAHA FAZLA YER ALMALIF	4
4	21.10.2024	Dumlupınar	GELECEĞİN LİDERLERİ KUTSO' DA YETİŞİYOR	6
5	22.10.2024	Dumlupınar	KAPILARINI AÇTI	7
6	25.10.2024	Dumlupınar	KSBÜ VE KUTSO DAN GİRİŞİMCİLİK DESTEĞİ	8
7	25.10.2024	Dumlupınar	MENTORLUK PROJESİYLE GELECEĞİN YILDIZLARI	9
8	25.10.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA DA YETİŞİYOR	10
9	26.10.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA DA MESLEKİ EĞİTİM VE İHRACAT VURGUSU	11
10	26.10.2024	Gazete 3	RESSAM YAKUPOĞLU' NUN ANITI DİKİLDİ	12
11	21.10.2024	Kırküç	KUTSO"DAN ÜYELERİNE "LİDERLİK" EĞİTİMİ	13
12	22.10.2024	Kırküç	MASA BAŞI'	14
13	22.10.2024	Kırküç	'ERKEKLER BAŞARISIZ OLANA KADAR BAŞARILI,	16
14	25.10.2024	Kırküç	MENTEE-MENTOR PROJESİ	18
15	26.10.2024	Kırküç	GÜRAL ARGATTAN ÇİFTE MOTİVASYON	19
16	26.10.2024	Kırküç	KUTSO EKİM AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI	20
17	26.10.2024	Kırküç	HEM TRİBÜN HEM DE OTOBÜS DESTEĞİ GÜRAL ARGAT'	22
18	22.10.2024	Kütahya Gazetesi	BU FUARDA İŞ VAR	23
19	24.10.2024	Kütahya Gazetesi	GİRİŞİMCİLİK BULUŞMALARI PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ	25
20	25.10.2024	Kütahya Gazetesi	DPÜ'DE MENTORLUK PROJESİ ÖDÜL TÖRENİ VE TANITIM	27
21	22.10.2024	Türkiye Sakarya	KÜTAHYA OSB'DE KARIYER FUARI AÇILDI	29

KÜTAHYA OSB kariyer fuarı açıldı

Kütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) tarafından düzenlenen kariyer fuarı, iş arayanlar ile firmaları buluşturmak amacıyla kapılarını açtı. Üç gün boyunca sürececek olan fuar, Kütahya'da geniş kapsamlı bir etkinlik olarak dikkat çekiyor. Fuarda, çeşitli sektörlerden birçok firma stant açarak ziyaretçilere bilgi sunuyor ve iş olanaklarını tanıtıyor.

Açılış töreninde konuşan Kütahya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskioglu, bu fuarın Kütahya genelinde düzenlenmiş en geniş kapsamlı kariyer fuarı olduğunu belirtti. Eskioglu, "Kütahya'da iş arayanlar ile personel arayan firmaları bir araya getirerek, işsizliğe çözüm üretmeyi hedefliyoruz. Bu etkinlik, yerel ekonominin güçlenmesine önemli katkılar sağlayacaktır," dedi.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci de fuarın önemine değinerek, kariyer fuarlarının iş arayanlar ile işverenler arasındaki ilişkileri güçlendirdiğini ifade etti. Kahveci "Bu tür organizasyonlar, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün oluşturulmasına katkı sağlıyor" diye ekledi.

AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı ise, Kütahya'nın yüksek teknoloji fabrikalara öncelik vereceğini belirterek "Artık fabrikalarımızın personel ihtiyaçlarını karşılamak için bu tür etkinlikler büyük önem taşıyor. Bu fuar, gençlerimizin kariyer hedeflerine ulaşmalarında önemli bir adım" dedi.

Fuara, Kütahya Valiliği, Kütahya Belediye Başkanlığı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İŞKUR, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ile Dumlupınar Üniversitesi gibi birçok kurum destek veriyor. Ziyaretçilerin iş fırsatlarını keşfedeceği ve firmalarla doğrudan iletişim kurabileceği bu fuarın, Kütahya'da işsizlik sorununu çözmek ve iş gücünü geliştirmek adına büyük katkılar sağlaması bekleniyor.

Kütahya OSB Kariyer Fuarı, iş arayanların kendilerini ifade edebileceği, firmaların ihtiyaç duyduğu yetenekleri bulabileceği bir platform sunarak, yerel iş gücünün gelişmesine ve istihdamın artmasına yardımcı olmayı amaçlıyor. Fuara katılımın yüksek olması, gençlerin kariyer planlamalarında önemli bir rol oynayacak.





“İş Dünyasında Kadınlar Paneli”ne Katıldılar

TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve WCF Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun katılımıyla, Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi kapsamında İstanbul'da düzenlenen “İş Dünyasında Kadınlar” paneline katılım sağladı.

Panelde TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek, Başkan Yardımcıları Beyhan Var, İnci Bayram, İcra Komitesi Üyeleri Ayşe Berna Ergin, Burcu Sezer, Merve Yılmazbaş, Sevinçay Çınaroğlu ile Kadın Girişimciler Sorumlusu Selen Kılıç hazır bulundu.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmasında “Oda sistemlerinde kadınların temsilinin nasıl artırabileceği konusunda istişare etmek için bir araya geldiklerini ve WCF Başkanı olarak görev yaptığı süre boyunca ana hedeflerinden birinin kadınları daha görünür kılmak ve güçlendirmek olduğunu ifade etti. WCF ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB bünyesinde kadın girişimciler kurulunun kurulduğunu belirterek,

“Hem Türkiye'nin hem de Avrupa'nın en büyük kadın girişimciler ağı haline getirdik. Bu sayede Türkiye'deki kadın girişimci oranını son 20 yılda iki katına çıkardık. Türk oda sistemi içinde kadın başkan ve yönetim kurulu üyesi sayısının hızla artmasını sağladık. Tüm bu olumlu gelişmeleri sağlayanlar, bu salondaki kadın girişimci kurullarımızın başkan ve üyeleridir. Her birini azimli ve özverili çalışmalarından dolayı kutluyorum. Onlarla gurur duyuyorum. Bugün önemli bir çalışmaya daha imza atıyorlar. Bu, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ile Mısır Ekonomik İş Kadınları Konseyi arasında bir Mutabakat Zaptı. Her iki taraf da ilişkileri güçlendirmeyi, kadın girişimciliği ve kadın istihdamı alanında karşılıklı işbirlikleri geliştirmeyi arzu ediyor. Her iki taraf da kadın girişimcilerin çeşitli sektörlerden daha fazla pay alabilmeleri için eğitim, mentorluk ve danışmanlık faaliyetlerini içeren ortak projeler yürütecek. Her iki tarafı da bu doğru vizyonlarından dolayı içtenlikle kutluyorum.” dedi. Açılış konuşmasının ardından TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ile Mısır Ticaret Odaları Federasyonu Kadın Girişimciler Konseyi arasında ortak projeler geliştirilmesi, tecrübe paylaşımı amacıyla işbirliği anlaşması imzalandı. Anlaşmaya Dünya Odalar Federasyonu ve TOBB Başkanı

Rifat Hisarcıkloğlu ile Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı Ahmet Al Wakil ile birlikte şahitlik etti. İmza töreninin ardından Moderatörlüğünü WCF Başkan Yardımcısı Marie Christine Oghly tarafından moderatörlüğü yapılan İş Dünyasında Kadın Paneline geçildi.

Panelde Torino Ticaret Odası İş Dünyasında Kadınlar Komitesi Başkanı Brigitte Sardo, Eurochambres Kadın Ağı Başkanı, Hırvatistan Ekonomi Odası Genel Sekreteri Marina Rozic, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Gürcistan Ticaret Odası Genel Sekreter Yardımcısı Magda Bolotashvili, Reeder firması Kurucu ortağı, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Sezen Sungur Saral, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel Sekreteri Aysun Önet ileri tarafından, kadınların iş dünyasında liderlik rollerinde karşılaştığı benzersiz zorluklar ve fırsatlar, kadınları güçlendirmek, toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik etmek ve kadınların gelişmesini sağlayacak destekleyici ortamlar yaratmak için başarılı stratejiler vurgulanarak, kadın liderlerin yenilikçi uygulamalarını yönlendirme, kurumsal performansı artırma ve sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunma gibi konulara değinildi.

Haber Merkezi



TÜRKİYE'NİN İLK KADIN TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI ESİN GÜRAL ARGAT: **'KADINLAR İŞ DÜNYASINDA DAHA FAZLA YER ALMALI!'**

➤ İstanbul'da gerçekleştirilen Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi, 62 ülkeden 800'ü aşkın iş insanını bir araya getirdi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve WCF Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen zirve, "İş Dünyasında Kadınlar" paneli ile dikkat çekti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, panelde konuşmacı olarak yer aldı ve kadınların iş dünyasındaki rolüne dair önemli mesajlar verdi. >2'de

TÜRKİYE'NİN İLK KADIN TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI ESİN GÜRAL ARGAT, DÜNYA ODALAR FEDERASYONU ZİRVESİNDE KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNİ VURGULADI

'KADINLAR İŞ DÜNYASINDA DAHA FAZLA YER ALMALI!'



İstanbul'da gerçekleştirilen Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi, 62 ülkeden 800'ü aşkın iş insanını bir araya getirdi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve WCF Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hırsarcıoğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen zirve, "İş Dünyasında Kadınlar" paneli ile dikkat çekti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, panelde konuşmacı olarak yer aldı ve kadınların iş dünyasındaki rolüne dair önemli mesajlar verdi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, kişisel deneyimlerinden yola çıkarak kadın girişimciliğinin gelişimi ve kadınların liderlik pozisyonlarında daha fazla yer alabilmesi için atılması gereken adımları paylaştı. İlk işini 1992 yılında kurduğunu belirten Argat,

"Girişimcilik yolculuğum bana liderlik konusunda önemli dersler verdi" dedi. Aile şirketi Gurok Group'ta 1998 yılından itibaren aktif olarak görev alan Argat, şu anda dünyanın beşinci büyük cam eşya üreticisi olan şirketin Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapıyor.

KADINLARIN İŞ DÜNYASINDAKİ KRİTİK ROLÜ VURGULANDI

Argat, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda kadın girişimciler için atılan adımlara dikkat çekti ve oda yönetiminde kadın katılımının artırılmasının önemini vurguladı. "Kadınların sivil toplumda güçlü bir iz bırakmalarına yardımcı olmak için ilk adım, odaların yönetim yapılarında katılımlarını artırmaktır. Bu noktada odalar, kadın temsilciler için kota belirleyerek başlayabilir" diyerek, kadınların iş gücüne katılımının bölgesel kalkınmaya katkı sağladığını belirtti.

dinleri" yarışmasıyla kadın girişimcilerin cesaretinde artış gözlemlediklerini ifade eden Argat, bu projeleri mentorluk programlarıyla zenginleştirmeyi planladıklarını belirtti. Argat, kadınların iş dünyasında katılımının yalnızca ekonomik değil, toplumsal gelişim için de

kritik önemde olduğunu vurguladı. Konuşmasını, "Birçok kültürde, erkekler başarısız olana kadar başarılı kabul edilirken, kadınlar başarılı olana kadar başarısız kabul edilir. Ancak bir kadının kendi benzersiz hikayesini yazabilmesi için özgür bir zihne ihtiyaç

vardır" sözleriyle sonlandırdı.

HİRSARCIOĞLU'NDAN KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNE DESTEK

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu'nun önemine değinen M. Rifat Hırsarcıoğlu, "Kadın girişimcilerimizin oranını son

20 yılda iki katına çıkardık. Kadınların sivil toplum kuruluşlarında daha fazla yer alması gerektiğine inanıyoruz" dedi. Hırsarcıoğlu, kadınların ekonomik hayata katılımının ulusal refahını artırdığını ve bu alandaki projelerin önemine vurgu yaptı.



HABER
YASEMİN DAĞ



ESİN GÜRAL ARGAT'TAN KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNE GÜÇLÜ DESTEK!
TR33 bölgesi ve Ege Bölgesi'nde düzenledikleri "Ege'nin Girişimci Ka-

GELECEĞİN LİDERLERİ KUTSO'DA YETİŞİYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), KUTSO Akademi bünyesinde düzenlediği Eğitimi" ile üyelerine değerli bilgiler sundu. Eğitim, Oda'nın konferans salonunda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Eğitimi, Değişim Mimarı İnovatif Yönetim Danışmanlığı'nın Kurucusu ve Profesyonel Koç Demet Demirer üstlendi.

Eğitimde, liderliğin günümüz dünyasındaki önemi ve işletmelerin sürdürülebilir başarıları için stratejik liderlik becerilerinin gerekliliği vurgulandı. Katılımcılar, etkili bir liderin özellikleri, takım yönetimi, Scrum yönetim teknikleri

gibi konuların yanı sıra VUCA (Değişkenlik, Belirsizlik, Karmaşıklık ve Muğlaklık) dünyasında çevik olmanın önemine dair bilgi edindiler.

LİDERLİK BECERİLERİ KUTSO İLE GELİŞİYOR

Demirer, katılımcılara ekip çalışmalarının nasıl verimli bir şekilde organ-



ize edileceği ve liderliğin sadece kontrol değil, aynı zamanda değer katma temelli olması gerektiğini aktardı. Ayrıca, organizasyonların başarısında liderin stratejik rolünün altını çizerken, çevik liderlik kavramının gün geçtikçe daha fazla önem kazandığına dikkat çekti.

KUTSO, üyelerine yönelik eğitim ve gelişim programlarına kararlılıkla devam ederek, iş dünyasına destek olma misyonunu sürdürecektir. Bu tür etkinlikler, Kütahya iş dünyasında liderlik becerilerini geliştirmek ve sürdürülebilir başarıyı sağlamak adına büyük bir fırsat sunuyor.

“BU FUARDA BİR İŞ VAR” TEMALI KARIYER FUARI KÜTAHYA’DA

KAPILARINI AÇTI

Kütahya’da işverenlerle iş arayanları bir araya getiren Kütahya OSB Kariyer Fuarı 2024 başladı. 21-23 Ekim tarihleri arasında sürecek fuar, "Bu Fuarda Bir İş Var" temasıyla düzenleniyor.



Açılışı büyük ilgi gören etkinlik, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleşirken, Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İl Özel İdaresi, İŞKUR ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası gibi birçok kurumun desteğiyle düzenleniyor.

İŞ ARAYANLARA YENİ FIRSATLAR SUNULUYOR

Kariyer fuarı, TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde kurulan standlarda faaliyet gösteren firmalar, mülakat simülasyonları, staj imkânları, atölye çalışmaları ve panellerle dikkat çekiyor. İş dünyasının profesyonelleri, gençlerle ve iş arayanlarla buluşurken; C-level yöneticilerinin katıldığı oturumlar, katılımcılara önemli deneyimler sunuyor.



muş durumda ve genişleme çalışmaları devam ediyor. Zafer OSB'nin ilk etabı tamamlandı. Tavşanlı, Gediz ve Simav OSB'leri de büyümeye devam ediyor. Simav'da ise jeotermal tarıma dayalı OSB'nin ihaleleri tamamlanmış durumda. Tüm gayretimizle şehrimizi, bölgenin parlayan yıldızı yapma hedefiyle çalışıyoruz." Bayırcı, Kütahya'nın sanayi ve istihdam açısından önemli bir noktaya geleceğine olan inancını dile getirerek, fuarın bu süreçte önemli bir adım olduğuna dikkat çekti.

OSB BAŞKANI ESKİOĞLU: “İŞVERENLERLE İŞ ARAYANLARI BULUŞTURUYORUZ”

Etkinliğin açılışında konuşan Kütahya OSB Başkanı Tolga Eskiöğlü, fuarın geniş kapsamlı bir organizasyon olduğunu vurguladı. Eskiöğlü, organizasyona destek veren tüm kurumlara teşekkür ederek şunları söyledi: "Kütahya'da gerçekleştirilen en geniş kapsamlı kariyer fuarını düzenliyoruz. Firmalarımızın personel ihtiyacı ve iş arayan vatandaşlarımızın beklentileri doğrultusunda bu fuar, önemli bir platform olacaktır. Etkinliğin güderek daha büyük başarılar kazanacağına inanıyoruz." Eskiöğlü, İŞKUR başta olmak üzere etkinliğe destek veren tüm kurumlara teşekkür ederek, iş dünyası ile vatandaşlar arasında güçlü bir köprü kurulduğunu belirtti.

KÜTAHYA’DA İSTİHDAMA KATKI SAĞLAYAN ÖNEMLİ BİR ORGANİZASYON

Üç gün sürecek Kütahya OSB Kariyer Fuarı, bölgedeki iş fırsatlarını tanıtmının yanı sıra gençlere ve iş arayanlara önemli staj ve iş imkânları sunmayı hedefliyor. Firmaların ihtiyaçlarına göre yetenekleri değerlendirme fırsatı bulunduğu etkinlik, Kütahya'nın sanayi ve ticaret alanındaki gelişimini de pekiştirmeyi amaçlıyor. Fuarın, iş arayanlar ile işverenleri bir araya getirerek şehrin

ekonomik yapısına katkı sağlama bekleniyor. Kütahya Belediyesi, İŞKUR ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası gibi birçok kurumun destek verdiği organizasyonun, istihdama önemli katkı sunacağı ifade edildi.



BELEDİYE BAŞKANI KAHVECİ: “TEZGÂH AÇMADAN PAZAR OLMAZ”

Etkinliğe katılan Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, fuarın önemine vurgu yaparak Kütahya'nın gelişimine katkı sağladığına inandığını belirtti. Başkan Kahveci, fuar kapsamında yaptığı konuşmada şunları söyledi: "İşletmelerin ihtiyaç duyduğu personeli bulmak ve doğru yetkinlikleri belirlemek zor bir süreçtir. Birçok başvuru arasında ciddi elemeler yapmak gerekiyor. Burada önemli bir sözü hatırlatmak isterim: 'Tezgâh açmadan pazar olmaz.' İş arayanlarla işverenlerin böyle platformlarda buluşması çok kıymetli. Kamu kurumlarıyla iş birliği içinde bu tür etkinliklerin, şehrimizin ve vatandaşlarımızın gelişimine büyük katkı sunacağını düşünüyorum." Başkan Kahveci, OSB yönetimine teşekkür ederek organizasyonun başarıyla gerçekleştirilmesinin önemine değindi: "Kariyer fuarları, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu yetkinliklerin belirlenmesi açısından çok önemli. İŞKUR, Ticaret ve Sanayi Odası gibi kurumların iş birliğiyle böyle platformlar, gerçekten ihtiyaçlara uygun çözümler sunacaktır. Şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum."

“MİLLETVEKİLİ BAYIRCI: “KÜTAHYA BÖLGENİN PARLAYAN YILDIZI OLACAK”

Kariyer Fuarı'na katılan AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı da etkinlikte bir konuşma yaptı. Kütahya'daki sanayi gelişiminden bahseden Bayırcı, son 20 yılda şehirdeki fabrika sayısında yaşanan artışa dikkat çekti: "20 yıl önce Kütahya'da fabrikaların sayısı bir elin parmaklarını geçmezken, bugün 100'den fazla fabrika Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteriyor. İkinci Organize Sanayi Bölgemiz dol-



ÖZEL HABER

M.MERT OPUŞ



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) iş birliğinde düzenlenen "Girişimcilik Buluşmaları" etkinliği, KSBÜ Konferans Salonu'nda yapıldı.

KSBÜ VE KUTSO'DAN GİRİŞİMCİLİK DESTEĞİ



Geleceğin girişimcilerinin yetişmesinde önemli rol oynayan bu etkinlik Kütahya'nın ekonomisine can suyu olacak. Etkinlik, **KUTSO** Kadın Girişimcilik Ofisi Sorumlusu Tuğba Kattırcı'nın Girişimcilik Profes'i'ni tamtuğu sunumla başladı. Ardından KSBÜ Ergoterapi

Bölümü Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Yavuz Tatlı, girişimcilik ve ergoterapi arasındaki bağlantıları

ele aldı. **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğluğil, Girişimcilik Hızlandırma Programı hakkında katılımcılara detaylı bilgiler sundu.

Programın devamında, KSBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sultan Güçlü, girişimciliğin üniversite öğrencileri açısından önemine vurgu yaparak, bu alandaki gelişmelerin Kütahya'nın geleceği için taşıdığı potansiyeli açıkladı.

KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın ise Oda'nın stratejik hedeflerini ve Kütahya'daki girişimcilik ekosistemine yönelik yapılan çalışmalarını detaylandırarak, **KUTSO**'nun bu konudaki kararlılığını ifade etti.

GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİ YETİŞİYOR

Etkinliğin kapanışında katılımcılar, soru-cevap bölümüne katılarak etkinlik hak-



HABER/YASEMİN DAĞ

kında görüşlerini paylaştı. Girişimcilik Buluşmaları kapsamında belirlenen projeler arasında, KSBÜ bünyesinde Genç Girişimciler Kulübü'nün kurulması ve üniversite öğrencilerine yönelik çeşitli girişimcilik kampı ile atölye etkinliklerinin düzenlenmesi yer alıyor. Ayrıca, girişimci adaylarının yatırımcılarla bir araya getirilmesi ve girişimcilik alanında ödüllü yarışmaların düzenlenmesi de planlanıyor.

KUTSO Yönetim Kurulu

Üyesi Semra Tozaraydın, etkinliğin sonunda yaptığı açıklamada, "Kütahya'nın girişimcilik ekosistemini güçlendirilmesi için **KUTSO** olarak üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeye kararlıyız. Bu süreçte yerel iş insanlarının, girişimcilerin ve tüm paydaşların katkılarına ihtiyaç duyuyoruz. Birlikte hareket ederek, Kütahya'yı girişimciliğin merkezi haline getirmek için önemli adımlar atacağız," dedi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve KUTSO, Mentee-Mentor Projesi'nde Yeni Dönemi Başlattı

MENTORLUK PROJESİYLE GELECEĞİN YILDIZLARI

KÜTAHYA'DA YETİŞİYOR!



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** iş birliğiyle yürütülen "Mentee-Mentor" projesinin 2. dönem sertifika töreni ve 3. dönem lansman toplantısı, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Ahmet Yakupoğlu konferans salonunda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, yönetim kurulu üyeleri ve proje paydaşları katıldı. Proje, üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde 18 firma ve 3 kurumun destekleriyle yürütülüyor. Dumlupınar Üniversitesi'nden 5 fakülte ve 2 meslek yüksekokulundan toplam 150 öğrenci, mentor desteği alarak sektörel deneyim kazandı. Proje sonucunda 14 öğrenci staj imkânı buldu; bunlardan 8'i stajlarını başarıyla tamamladı, 6'sı ise gelecek dönem için yeni staj fırsatları elde etti.



MENTEE-MENTOR PROJESİYLE ÖĞRENCİLERE KARIYER YOLCULUĞUNDA ÖNEMLİ DESTEK

Açılış konuşmasında Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak,

taşıdığını vurguladı. "Mentorlerimiz, sektörlerdeki değişim ve dönüşümleri öğrencilerimizle paylaşarak, onların mezun olmadan önce iş dünyasını daha yakından tanıma fırsatı bulmalarını sağlıyor. Bu sayede öğrencilerimiz, hedefledikleri kariyer basamaklarına daha kolay ulaşma şansı yakalamaktadır," dedi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise, projenin iki yıl önce başlatıldığını belirterek, "100 Mentee-Mentor programının ilk iki ayağını son derece başarılı bir şekilde tamamladık. Bugün, bu programın 3. dönemini başlatmanın heyecanını yaşıyoruz. Önceki dönemlerden edindiğimiz deneyimlerle programımızı daha da güçlendirdik.

Sürdürülebilir bir yapı kazanan bu proje, yalnızca anlık başarılarla kalmayacak; gelecekte de öğrencilerimizin kariyer gelişimlerine katkıda bulunmaya devam edecektir," şeklinde konuştu.

Toplantı, mentee ve mentorların sertifikalarını almalarıyla sona erdi. Ayrıca, katılan firma temsilcilerine ve dekanlara teşekkür belgeleri takdim edildi. Etkinlik, katılımcılara sağlanan fırsatların ve projeye olan ilginin, üniversite ve sanayi iş birliğinin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.



mentor-
lerin öğrencilere sağladığı sek-
törel rehberliğin kariyer planla-
malarını açısından büyük önem

HABER

YASEMİN DAĞ



MENTORLUK PROJESİYLE GELECEĞİN YILDIZLARI

KÜTAHYA'DA YETİŞİYOR!

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** iş birliğiyle yürütülen "Mentee-Mentor" projesinin 2. dönem sertifika töreni ve 3. dönem lansman toplantısı, DPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Ahmet Yakupoğlu konferans salonunda gerçekleştirildi. >4TE

KUTSO Ekim Ayı Meslek Komiteleri Toplantısı Gerçekleşti

KÜTAHYA'DA MESLEKİ EĞİTİM VE İHRACAT VURGUSU

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ekim Ayı Meslek Komiteleri Toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve meslek komitesi üyelerinin katılımıyla KUTSO toplantı salonunda gerçekleştirildi.



Toplantının açılışını KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış yaptı. Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kurulu'na sundukları konulardaki çalışmalarına dair bilgi verdi.

Toplantının önemli bir bölümü, 6. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Yiğit'in "Sanayi ve Çini Sanatı" konulu sunumuyla devam etti. Ayrıca, Kütahya İli Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Ali Sezer, mesleki eğitimin yurt çapında yaygınlaştırılmasına yönelik politika belgesi ve stratejileri hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

"ESİN GÜRAL ARGAT'TAN MESLEKİ EĞİTİMDE YENİ VİZYON"

TOBB Şikago Ticaret

Merkezi Genel Müdürü Volkan Palaz, Türk markalarının ABD'de tanınması ve sürdürülebilir ihracatın sağlanması için geliştirilen projeler hakkında bilgi verdi. Palaz, Türk firmalarına sunulan üyelik hizmetleri, sanal ve fiziksel ofis imkânları, kapıdan kapıya lojistik ve depolama hizmetleri gibi katma değerli hizmetlerin önemini vurguladı. Şikago'nun imalat sanayi merkezi olarak ABD'deki konumu ve lojistik olanakları detaylandırıldı.

Toplantının kapanış konuşmasını yapan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, mesleki eğitimin önemli bir parçası olan dilin gücüne dikkat çekerek T-tipi insan modelinin gerekliliğini vurguladı. Ayrıca, mesleki eğitimde

uzmanlaşmanın önemine ve sanat tarihi bilgisinin kritik rolüne değindi.

Argat, İsmail Yiğit'e sanayi ve çini sanatı konusundaki sunumu için teşekkür ederek, tarih bilgisinin sanatın anlaşılması açısından önemine dikkat çekti.

Volkan Palaz'a da ihracatın Türkiye ekonomisi için taşıdığı stratejik önemi vurgulayan Argat, ABD pazarındaki fırsatların değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.



Ressam Yakupoğlu'nun anıtı dikildi

Kütahya'da Ressam Ahmet Yakupoğlu'nun anıtı adını taşıyan parkta açıldı. Anıtın açılışı nedeniyle Kütahya Kültür ve Tanıtım Vakfı (KÜTAV) tarafından tören düzenlendi.



Ressam Ahmet Yakupoğlu Anıtı açılış törenine, Kütahya Valisi Musa Işın, Kütahya Belediye Başkan Yardımcısı Haşim Ertekin, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, il protokolü, sanat ve iş dünyasının temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan

törende, açılış konuşmalarının ardından Ahmet Yakupoğlu'nun şiiri okunarak büyük sanatçımız vefa ile anıldı.

Ressam Ahmet Yakupoğlu Parkı'nda gerçekleşen açılışın kente hayırlı olması temennisinde bulunan konuşmacılar, anıtın kazandırılmasına katkıda bulunan herkese teşekkürlerini sundu.

>>>Haber Merkezi



KUTSO'DAN ÜYELERİNE "LİDERLİK" EĞİTİMİ

KUTSO Akademi tarafından düzenlenen Liderlik Eğitiminde katılımcılara, ekip çalışmasının verimli bir şekilde nasıl organize edileceği ve liderliğin sadece kontrol değil, aynı zamanda değer katma temelli olması gerektiği aktarıldı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), KUTSO Akademi tarafından düzenle-

nen "Liderlik Eğitimi," Odamız konferans salonunda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Eğitimi,

Değişim Mimar İnovatif Yönetim Danışmanlığı Kurucusu ve Profesyonel Koç Sayın Demet Demirer sundu.

Eğitimde, liderliğin değişen dünyadaki rolü, işletmelerin sürdürülebilir başarıları için stratejik liderlik becerilerinin önemi vurgulandı. Liderin özellikleri, takım yönetimi, Scrum yönetim teknikleri, VUCA dünyasında çeviklik, ve çalışan bağlılığı gibi konulara yer verildi. Katılımcılara, ekip çalışmasının

verimli bir şekilde nasıl organize edileceği ve liderliğin sadece kontrol değil, aynı zamanda değer katma temelli olması gerektiği aktarıldı. Ayrıca, organizasyonların başarısında liderin stratejik rolü üzerinde durulurken, çevik liderlik kavramının önemi vurgulandı. **KUTSO**, üyelerine yönelik eğitim ve gelişim programlarına kararlılıkla devam ederek, iş dünyasına destek olmayı sürdürecektir. **KURUM BÜLTEN**





'İSTENEN İŐ HEP MASA BAŐI'



Toplumda maalesef OSB'lerde, fabrikalarda çalışma ile ilgili bir algısal bir problem olduğuna dikkat çeken Bayırcı, řu ifadeleri kullandı: "Çünkü bir siyasi olarak bize sürekli iş talebi ile gelen vatandaşlarımız var. Ama genel olarak iş talebine baktığımızda hep masa başı hastane, postane. Bizim bu algıyı düzeltmemiz gerekiyor." dedi. Bayırcı, bu algıları düzeltmek için Milli Eğitim Müdürlüğü, İŐKUR ve OSB yönetimi ile çalışma içinde olduklarını belirtti. **DEVAMI 5'TE**

İŞ ARAYANLARLA PERSONEL ARAYANLAR BİR ARAYA GELDİ 'FABRİKADA ÇALIŞMA ALGISI DÜZELTİLMELİ'

20 yıl önce açılan her fabrikaya sevinen Kütahya'nın şimdi fabrika seçer duruma geldiğini belirten Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, bu büyümenin çalışan bulamama sorununu beraberinde getirdiğini vurguladı. Bayırcı, toplumdaki fabrikada çalışma ile ilgili bir algısal problemin çözülmesi gerektiğine dikkat çekti.



Kütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulunun genç yetenekleri ve Kütahya'da iş arayan kişileri iş dünyasıyla buluşturmak amacıyla Kütahya OSB Kariyer Fuarı, TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bahçesinde açıldı. Açılışa Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, Hava Er Eğt. Tuğğ. Mustafa Baş, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Emniyet Müdürü Osman Elbir, Kütahya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskiöğlü katıldı.

KÜTAHYA'DAKİ EN GENİŞ KAPSAMLI KARIYER FUARI

Kütahya genelinde yapılmış en geniş kapsamlı kariyer fuarının Kütahya'da iş arayanlarla personel arayan firmaların bir araya getireceğini belirten Kütahya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskiöğlü, "Hepinizin bildiği üzere tüm firmalarımız personel ihtiyacı yaşıyor. Birçok insanımızda işsiz bir şekilde iş aramakla uğraşıyor. Bu fua-

rın bunlara önemli bir tedavi olacağına inanıyoruz. Giderek bir başarı imesi kazanan yıllara sarı olmuş bir fuar olması diliyoruz. Fikir ortaya koyan ve sonuna kadar destek veren İŞKUR İl Müdürümüze, Belediye Başkanımıza, Rektör Hocalarımıza ve tüm kurumlara teşekkür ederiz. Hayırlı uğurlu olsun, memleketimize faydalı olsun." ifadelerini kullandı.

'TEZGAH AÇMADAN PAZAR OLMAZ'

Güle bir etkinlikte olmaktan kıvanç duyduğunu Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, OSB yönetimini tebrik ederek sözlerine başladı. Böyle ciddi bir organizasyona imza atmanın kolay olmadığını ifade eden Kahveci, kariyer fuarları ile işletmelerin ihtiyaç duyduğu personelin pozisyon profiliyle mesleki yeterliliklerine göre seçiminin çok zor bir iş olduğunu belirtti. "O kadar başvuru arasında ciddi elemelere ihtiyaç duyulur o yüzden bir tabir vardır: "Tezgah açmadan Pazar olmaz" diye... İnsanların da bu şekilde organizasyonlarla bir araya gelip karşılıklı



görüşmeler çerçevesinde bir taraftan iş arayan bir taraftan da iş veren arasındaki oluşumları kamu kurumlarının birlikteliği ile aşılması çok kıymetli." Şeklinde konuşan Başkan Kahveci, Kütahya'da benzer platformların yine İŞKUR, belediye, KUTSO aracılığıyla vücut bulacağını ve gerçek ihtiyacı karşılama noktasında çok önemli bir işlevi yerine getireceğini vurguladı. Fuarın hayırlı uğurlu olmasını temenni eden Kahveci, Kütahya'da bu şekilde etkinliklerin sayısının artmasını diledi.

'FABRİKA SAYISINDA CİDDİ ARTIŞ SÖZ KONUSU'

Kütahya OSB Kariyer Fuarının hayırlı uğurlu olmasını temenni ederek sözlerine başlayan AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, "Bundan 20 sene önce Kütahya'da fabrika sayısı bir elin parmaklarını geçmiyorken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlatmış olduğu girişimler neticesinde tüm Türkiye'de olduğu gibi Kütahya'mızda da fabrika sayısında ciddi bir artış durumu söz konusu." Dedi. Bugün itibarıyla Kütahya OSB'de 100'ün üzerinde fabrika bulunduğunu ikinci OSB'nin dolduğunu ve genişleme alanı ile ilgili çalışmaların devam ettiğini belirten Bayırcı, Zafer OSB'de de ilk alanın dolmuş durumunda bulunduğunu genişleme talebinin ise onaylandığını; ikinci etapta tahsislerin başladığını açıkladı.

'KÜTAHYA'MIZI O ÖZLENEN SEVİYELERE GETİRECEĞİZ'

İlçelerdeki sanayi gelişimine de dikkat çeken Bayırcı, "Tavşanlı OSB dolmuş durumda, Gediz OSB gelişmeye büyümeye devam ediyor. Simav'da Jeotermal Tarıma Dayalı OSB'de şu anda yer tahsisleri ile ilgili ihaleler tamamlanmış durumda velhasıl Kütahya'mızı belgenin parlayan yıldızı haline getirme noktasında tüm gayretimizle emek veriyoruz. Kütahya'mızı o özlünen seviyelere getireceğiz." Dedi. TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi gibi liselerin ve bölümlerinin sayısının artması gerektiğine dikkat çekken Bayırcı, "İnşallah hep beraber gayret edeceğiz, çalışacağız ve hep beraber büyük ve güçlü Kütahya'yı büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa edeceğiz." Dedi. İş arayanlarla işverenlerin bir araya getirilmesinin önemli ve değerli bulduğunu dile getiren Bayırcı, fuarın gerçekleşmesinde emeği geçen tüm katılımcılara teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından protokol üyeleri, fuarda stant açan firmaların tek tek ziyaret etti. TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri de stantlardaki görevlilerle iş imkanları üzerine konuşma fırsatı buldu. Fuara vatandaşın da ilgiyi yoğun oldu. **ŞEYMA DÖNMEZ DEMİRDAŞ**



**'ERKEKLER BAŞARISIZ
OLANA KADAR BAŞARILI,
KADINLAR BAŞARILI OLANA
KADAR BAŞARISIZ'
'ÖZGÜR KADINLAR
BENZERSİZİ YARATIR'**



Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi'nde konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, kadınların iş dünyasında katılımının sadece ekonomik değil, toplumsal gelişim için de kritik önemde olduğunu vurguladı. Güral Argat, özgür bir zihne ulaşan kadınların yaratımları olağanüstü, benzersiz ve bir nebze büyülü olur," dedi. **HABERİ 2'DE**

'ERKEKLER BAŞARISIZ OLANA KADAR BAŞARILI, KADINLAR BAŞARILI OLANA KADAR BAŞARISIZ'

'ÖZGÜR KADINLAR BENZERSİZİ YARATIR'

Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi'nde konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, kadınların iş dünyasında katılımının sadece ekonomik değil, toplumsal gelişim için de kritik önemde olduğunu vurguladı. Güral Argat, özgür bir zihne ulaşan kadınların yaratımları olağanüstü, benzersiz ve bir nebze büyüklü olur." dedi.



Istanbul'da düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi, 62 ülkeden 800'ü aşkın iş insanını bir araya getirdi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve WCF Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde gerçekleştirilen zirve kapsamında "İş Dünyasında Kadınlar" paneli büyük ilgi gördü. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, panelde konuş-

macı olarak yer aldı ve kadınların iş dünyasındaki rolüne dair önemli mesajlar verdi.

KADINLARIN İŞ DÜNYASINDAKİ KRİTİK ROLÜ VURGULANDI

Etkinlikte konuşma yapan **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, kişisel deneyimlerinden yola çıkarak kadın girişimciliğinin gelişimi ve kadınların liderlik pozisyonlarında daha fazla yer alabilmesi için atılması gereken

adımları paylaştı. Güral Argat, ilk işini 1992 yılında kurduğunu belirterek, "Girişimcilik yolculuğum bana liderlik konusunda önemli dersler verdi" dedi. Aile şirketi Gurok Group'ta 1998 yılından itibaren aktif olarak yer aldığını belirten şu anda dünyanın beşinci büyük cam eşya üreticisi ve farklı sektörlerde faaliyet gösteren bir grup şirketin Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapan Argat, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda kadın girişimciler için atılan adımlara değindi.

'ODA YÖNETİMİNDE KADIN SAYISI ARTMALI'

KUTSO yönetiminde kadın katılımının artırılmasının önemine vurgu yapan Güral Argat, Kadınların sivil toplumda güçlü bir iz bırakmalarına yardımcı olmak için ilk adım, Odaların yönetim yapılarında katılımını artırmaktır. Bu noktada Odalar, kadın temsilciler için kota belirleyerek başlayabilir. Kotaları doldurabilecek belirli odalara finansal teşvikler sunulabilir." diyerek, kadınların iş gücüne katılımının artırılmasının bölgesel kalkınmaya katkı sağladığını vurguladı. Ayrıca, TR33 bölgesi ve Ege Bölgesi'nde düzenledikleri "Ege'nin



Girişimci Kadınları" yarışmasıyla kadın girişimcilerin cesaretinde artış gözlemlediklerini belirtti. Bu projeleri mentorluk programlarıyla zenginleştirerek devam ettirmeyi planladıklarını söyledi.

'HEM EKONOMİK HEM TOPLUMSAL GELİŞİMİ SAĞLAR'

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, kadınların iş dünyasında katılımının sadece ekonomik değil, aynı zamanda toplumsal gelişim için de kritik önemde olduğunu vurguladı ve konuşmasını şu sözlerle bitirdi: "Birçok kültürde, erkekler başarısız olana kadar başarılı kabul edilirken, kadınlar

başarılı olana kadar başarısız kabul edilir. Ancak bir kadının kendi benzersiz hikayesini yazabilmesi için özgür bir zihne, dışsal önyargılardan uzak, hayallerinin ötesine geçip her şeyin mümkün olduğu bir yere yükselilebileceği bir zihne ihtiyacı vardır. Kadınlar bu özgürlük seviyesine ulaştıklarında, yaratımları olağanüstü, benzersiz ve bir nebze büyüklü olur ve kadınlar güçlendirilirse masaya getirebilecekleri şey gerçekten de budur."

KADIN GİRİŞİMCİ SAYISI İKİ KATINA ÇIKTI

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu'nun önemine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, "Kadın girişimcilerimizin oranını son 20 yılda iki katına çıkardık. Kadınların sivil toplum kuruluşlarında daha fazla yer alması gerektiğine inanıyoruz ve oda sistemlerinde kadınların temsili konusunda önemli adımlar atıyoruz." dedi. Ayrıca, Hisarcıklıoğlu kadın girişimciliğini artırmak ve kadınların iş hayatında daha görünür kılmak için yürütülen projelerin önemine değinerek, "Kadınların ekonomik hayata katılımı, ulusların refahını artırıyor" açıklamasında bulundu. **KURUM BÜLTEN**



MENTEE-MENTOR PROJESİ İLE 14 ÖĞRENCİ STAJ İMKANI BULDU PROJENİN ÜÇÜNCÜ DÖNEMİ BAŞLIYOR

DPÜ ve **KUTSO** işbirliği ile hayata geçirilen Mentee-Mentor Projesi ile 14 başarılı öğrenci staj imkânı buldu. Projenin ilk iki ayağının gayet başarılı bir şekilde tamamlandığını ifade eden **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat, "Programın 3. dönemini başlatmanın heyecanını yaşıyoruz." dedi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** iş birliğinde yürütülen Üniversite-Sanayi İş Birliği projesi kapsamında, "Mentee-Mentor" projesinin 2. dönem sertifikalı töreni ve 3. dönem lansman toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Ahmet Yakupoğlu konferans salonunda düzenlendi.

150 ÖĞRENCİ DAHİL OLDU
Toplantıya Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**

(**KUTSO**) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile projenin paydaşları katıldı. Projede 18 firma ve 3 kurum paydaş olarak katılım sağlarken Dumlupınar Üniversitesinden 5 fakülte ve 2 meslek yüksekokulundan 150 öğrenci yer aldı. Proje sonucunda 14 başarılı öğrenci staj imkânı bulmuş, bunlardan 81 stajını tamamladı, 6'sı ise gelecek dönem için staj fırsatı kazandı. Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, açılış konuşmasında, "Projemizde, mentorlerimiz tarafından öğrencilerimize

sektörel olarak rehberliğin yanı sıra tecrübelerin ve deneyimlerin aktarılması öğrencilerimizin kariyer planlamaları açısından oldukça önem arz etmektedir. Mentorlerimiz, sektörlerdeki değişim, dönüşüm ve kariyer anlamında önemli ipuçlarını öğrencilerimiz ile paylaşmış, bu sayede öğrencilerimiz mezun olmadan önce iş dünyasını daha yakından tanıma ve staj ötesinde bir deneyim fırsatı yakalayıp ilgili sektörlerdeki hedefledikleri kariyer basamaklarına daha kolay ulaşabileme şansını yakalamıştır." dedi.

'PROJE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR YAPIYA KAVUŞTU'

K**UTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat konuşmasında, "İki yıl önce Dumlupınar Üniversitesi ile başlattığımız 100 Mentee-Mentor programının ilk iki ayağını son derece başarılı bir şekilde tamamladık. Bugün, bu programın 3. dönemini başlatmanın heyecanını yaşıyoruz. Önceki dönemlerde edindiğimiz deneyimlerle programımızı daha da güçlendirdik. Sürdürülebilir bir yapıya kavuşan bu proje, sadece anlık başarılarla kalmayacak; gelecekte de öğrencilerimizin kariyer gelişimlerine katkıda bulunmaya devam edecektir." dedi. Lansman toplantısı, mentee ve mentorların sertifikalarını almalarıyla sona erdi. Ayrıca firma temsilcilerine ve dekanlara teşekkür belgeleri takdim edildi.

KURUM BÜLTEN



HEM TRIBÜN HEM DE OTOBÜS DESTEĞİ GÜRAL ARGAT'TAN ÇİFTE MOTİVASYON

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı, Gürok Grup'un Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, Belediye Kütahyaspor'un bugün oynayacağı Bursaspor maçı öncesinde taraftarlara otobüs desteği sağladı. Güral Argat, zorlu maçta takıma tribünden de destek verecek.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Belediye Kütahyaspor'un hafta sonu oynayacağı Bursaspor maçı öncesinde Mavi Şimşeklere büyük bir motivasyon sağlıyor. Belediye Kütahyaspor'un göğsünde gururla taşıdığı Gürok'un Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan Güral Argat, Bursaspor maçı için taraftarlara sağladığı otobüs desteği ile takdir topladı. Maçı da tribünde izleyecek olan Güral Argat, Kütahyaspor'a bu önemli maç öncesinde itici bir güç oldu. Kütahyaspor Başkanı Osman Altinkaya, Esin Güral Argat'a otobüs desteği için teşekkür etti ve ayrıca maça gelerek bu önemli maçı tribünde izleyecek olmasının kendilerine ekstra motivasyon sağlayacağını ifade etti. **BÜLTEN**



KUTSO EKİM AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KUTSO Ekim Ayı Meslek Komiteleri Toplantısının açılışında konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Ar-gat, mesleki eğitimin önemli bir parçası olan dilin gücüne dikkat çekti. **5'TE**





KUTSO EKİM AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KUTSO Ekim Ayı Meslek Komiteleri Toplantısının açılışında konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, mesleki eğitimin önemli bir parçası olan dilin gücüne dikkat çekti.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ekim Ayı Meslek Komiteleri Toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdagül, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ve Meslek Komitesi üyelerinin katılımıyla **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantının açılışını yapan **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. İçimizden bir ses bölümünde, 6. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Yiğit, "Sanayi ve Çini Sanatı" konulu sunumunu gerçekleştirdi. Toplantıda ayrıca, Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Ali Sezer, "Mesleki Eğitimin yurt çapında yaygınlaştırılması konusunda politika belgesi ve stratejileri" hakkında bir sunum yaptı. TOBB Şikago Ticaret Merkezi Genel Müdürü Volkan Palaz'ın sunumunda, Türk markalarının ABD'de tanınması ve sürdürülebilir ihracatın sağlanması için geliştirilen proje hakkında bilgi verildi. Bu kapsamda, Türk firmalarına üyelik hizmetleri, sanal ve fiziksel ofis imkânları, kapıdan kapıya lojistik ve depolama hizmetleri gibi katma değerli hizmetlerin sağlandığı vurgulandı. Şikago'nun, imalat sanayi merkezi olarak ABD'deki konumu, lojistik olanakları ve ekonomik büyüklüğü dolayısıyla tercih edilme sebepleri detaylandırıldı. Toplantının kapanış konuşmasını yapan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, mesleki eğitimin önemli bir parçası olan dilin gücüne dikkat çekerek, T-tipi insan modelinin gerekliliğini vurguladı. Mesleki eğitimde uzmanlaşmanın önemine değinirken, özellikle sanat tarihi bilgisinin hem bugünü hem de geçmişi anlamada kritik bir rol oynadığını ifade etti. 6. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Yiğit'e, sanayi ve çini sanatına ilişkin sunumu için teşekkür eden **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, tarih bilgisinin sanatın anlaşılması açısından önemine dikkat çekti. Volkan Palaz'a da ihracatın Türkiye ekonomisi için taşıdığı stratejik önemi ve uluslararası pazarlarda güçlü bir varlık göstermenin gerekliliği konularındaki sunumu için teşekkür ederek, ABD pazarındaki fırsatların değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. **KUTSO**



HEM TRIBÜN HEM DE OTOBÜS DESTEĞİ GÜRAL ARGAT'TAN ÇİFTE MOTİVASYON



KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı, Gürok Grup'un Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, Belediye Kütahyaspor'un bugün oynayacağı Bursaspor maçı öncesinde taraftarlara otobüs desteği sağladı. Güral Argat, zorlu maçta takıma tribünden de destek verecek.

Bu fuarda iş var

Kütahya'da, işveren ile iş arayanları buluşturacak olan Kariyer Fuarı 2024 düzenlenen törenle başladı.



■ Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İl Özel İdaresi, İŞKUR Kütahya İl Müdürlüğü, Kütahya **Ticaret ve Sanayi Odası** ile Kütahya Organize Sanayi Bölgesi işbirliğinde gerçekleştirilen Kariyer Fuarı, TOBB Kütahya OSB

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde açıldı. AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, Kütahya'nın yatırımcı ve iş konusunda geçmiş yıllara göre oldukça gelişme kaydettiğini belirtti... »2'de



Bu fuarda iş var

Kütahya'da, işveren ile iş arayanları buluşturacak olan Kariyer Fuarı 2024 düzenlenen törenle başladı.

Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İl Özel İdaresi, İŞKUR Kütahya İl Müdürlüğü, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ile Kütahya Organize Sanayi Bölgesi işbirliğinde gerçekleştirilen Kariyer Fuarı, TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde açıldı.

AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, Kütahya'nın yatırımcı ve iş konusunda geçmiş yıllara göre oldukça gelişme kaydettiğini belirtti.



dolmuş vaziyette. Genişletme alanlarıyla ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Yine hemen bir 30-40 kilometre uzağımızdaki Zafer Organize Sanayi Bölgemizde de ilk etabımız dolmuş durumda. Ora da onaylandı. İkinci etapla ilgili tahsisler başladı. Tavşanlı Organize Sanayi Bölgemiz hakeza dolmuş durumda. Gediz Organize Sanayi Bölgemiz erişmesine, büyümesine devam ediyor. Simav'ımızda da Organize Sanayi Bölgemizde şu anda yer tahsisleriyle ilgili ihaleler tamamlanmış durumda."

Kütahya'nın bölgenin parlayan yıldızı olması için çalışmaya devam ettiklerini ve yatırımcı tercih etme noktasında olduğunu da aktaran Bayırcı, şöyle devam etti: "İnşallah Kütahya'mızı o özlener seviyelere getireceğiz. Tabi bundan yıllar önce bir fabrikanın Kütahya'ya geleceğini duyduğumuzda hepimize bir heyecan oluştu. Hepimiz mutlu olurduk ama şu anda inanılmaz gelecek olan fabrikalara Seçer vaziyete geldik. Sen kaç kişi çalıştıracaksın? Hangi işi yapacaksın? Yüksek teknoloji fabrikalara daha öncelik verme noktasında bir tercih sebebiz var artık. İnşallah daha da bu işi geliştireceğiz."

Büyümeyle birlikte firmaların personel sıkıntısı da yaşayabildiğini kaydeden Bayırcı, "Kütahya'mıza yatırım yapmak isteyen iş insanlarımızla biz bir araya geldiğimizde kendilerinin

bizden öncelikli talebi personel konusu oluyor. Maaşesef toplum olarak organize sanayilerde, fabrikalarda çalışmayla ilgili herhalde bir algısal problemimiz var diye düşünüyorum. Çünkü bir siyasi olarak bize sürekli iş talebiyle gelen vatandaşlarımız var. Ama genel olarak iş talebine baktığımızda hep masa başı. Biraz hastane, postane dediğimiz mevzularla sınırlı kalıyor. Tabi bu algıyı bir şekilde bizim düzeltmemiz, yönetmemiz gerekiyor. Bu fuarları o manada baktığımız zaman iş arayanları ve işverenleri bir araya getirmesi anlamında önemli ve değerli buluyorum." diye konuştu.

Belediye Başkanı Eyüp Kahveci de işletme ve firmaların kariyer fuarlarına ihtiyacı olduğunu belirttiği konuşmasında "Personelin pozisyon profiliyle mesleki yetkinliklerine göre seçimi çok zor bir iştir. Ve o kadar başvuru arasında ciddi elemelere ihtiyaç duyar. İnsanların da bu şekilde organizasyonlarla bir araya gelip karşılıklı görüş çerçevesinde bir taraftan iş arayan diğer yandan da işveren arasındaki oluşumları, kamu kurumlarının birlikteliğiyle aşılması çok kıymetli. Ben inanıyorum ki Kütahya böyle platformların yine İŞKUR aracılığıyla, belediye aracılığıyla, Ticaret ve Sanayi Odası aracılığıyla bir vücut bulacağını ve gerçek ihtiyacı karşılama noktasında çok önemli bir iş yerine getireceğini biliyoruz. Şimdiden

hayırlı uğurlu olsun. Memleketimize ve Kütahya'mızda daha nice bu şekilde etkinliklerin hızla ticarete geçirilmesini temenni ediyorum" dedi.

Kütahya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskioglu ise, düzenledikleri Kariyer Fuarının, Kütahya'da bu alandaki en geniş kapsamlı fuar olduğunu belirterek, "Kütahya'da yapılmış en geniş kapsamlı kariyer fuarı. İnşallah şehrimizde, iş arayanlarla, personel arayan firmaları bir araya getirecek. Hepimizin bildiği üzere Türk firmalarının

personel ihtiyacı yaşıyor. Birçok işsiz bir şekilde iş aramakla meşgul. Bu fuarı bunlara önemli bir tedavi olacağına inanıyoruz. Ve giderek başarı immesi kazanan, yıllara sair olmuş bir fuar olması dileklerini veriyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri, katılımcılar ve öğrenciler, firmaların standlarını ziyaret etti.

Bazı katılımcıların ise firma temsilcileri ile iş görüşmesi gerçekleştirdiği fuar 3 gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak.

RAMAZAN DOĞAN



Kütahya'nın artık yatırımcı seçer durumda olduğunu da dile getiren Bayırcı, şunları söyledi: "Çok değil, bundan 20 sene öncesine baktığımızda aslında Kütahya'mızdaki fabrika sayısı bir elin parmaklarını geçmiyorken elhamdülillah Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde başlatmış olduğumuz girişimler neticesinde tüm Türkiye'de olduğu gibi Kütahya'mızda da fabrika sayısında ciddi bir artış durumu söz konusu. Bugün geldiğimiz noktayla şu anda içinde bulunmuş olduğumuz 1. Organize Sanayi Bölgemizde 100'ün üzerinde fabrikamız var. Yine 2. Organize Sanayi Bölgemiz





“Girişimcilik Buluşmaları” Paneli gerçekleştirildi

■ **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) iş birliğinde düzenlenen Girişimcilik Buluşmaları, KSBÜ Konferans

Salonu'nda gerçekleştirildi. Program, **KUTSO** Kadın Girişimcilik Ofisi Sorumlusu Tuğba Katırcı'nın Girişimcilik Projesi'ni tanıtan sunumuyla başladı... ►► 7'de

“Girişimcilik Buluşmaları” Paneli gerçekleştirildi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) iş birliğinde düzenlenen Girişimcilik Buluşmaları, KSBÜ Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Program, KUTSO Kadın Girişimcilik Ofisi Sorumlusu Tuğba Katırcı'nın Girişimcilik Projesi'ni tanıtan sunumuyla başladı.

KSBÜ Ergoterapi Bölümü Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Yavuz Tath, girişimcilik ve ergoterapi arasındaki ilişki ve bağlantı konusunda bilgiler verdi.

KUTSO Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu ise Girişimcilik Hızlandırma Programı hakkında detaylı bilgiler sunarak, katılımcıları bilgilendirdi.

Programda, KSBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sultan Güçlü, girişimciliğin üniversite öğrencileri açısından önemini vurguladı ve bu alandaki gelişmelerin Kütahya'nın geleceği için taşıdığı potansiyeli anlattı. KUTSO Yöne-



tim Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın, Odanın stratejik hedeflerini ve Kütahya'daki girişimcilik ekosistemine yönelik yapılan çalışmalarını detaylandırarak, KUTSO'nun bu konudaki kararlılığını belirtti.

Tozaraydın, etkinliğin kapanışında yaptığı açıklamada, "Kütahya'nın girişimcilik ekosisteminin



güçlendirilmesi için KUTSO olarak üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeye kararlıyız. Bu süreçte, yerel iş insanlarının, girişimcilerin ve tüm paydaşların katkılarına ihtiyaç duyuyoruz. Birlikte hareket ederek, Kütahya'yı girişimciliğin merkezi haline getirmek için önemli adımlar atacağız." ifadesini kullandı.

Etkinlik, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

Program ile ilgili

KUTSO'dan yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Girişimcilik

Buluşmaları kapsamında belirlenen projeler arasında, KSBÜ bünyesinde Genç Girişimciler Kulübü'nün aktif hale getirilmesi ve üniversite öğrencilerine yönelik çeşitli girişimcilik kampı ve atölye etkinliklerinin düzenlenmesi yer alıyor. Ayrıca, girişimci aday öğrencilerin yatırımcılarla bir araya getirilmesi ve girişimcilik alanında

ödüüllü yarışmaların düzenlenmesi de planlanmaktadır."

GÜLSEREN TURSUN



DPÜ'de mentorluk projesi ödül töreni ve tanıtım toplantısı yapıldı



■ Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** işbirliğinde Üniversite-Sanayi İş Birliği Projesi kapsamında düzenlenen Mentorluk Projesi için 2. Dönem Sertifika Töreni ve 3. Dönem tanıtımı düzenlendi... ►►6'da

DPÜ'de mentorluk projesi ödül töreni ve tanıtım toplantısı yapıldı

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde Üniversite Sanayi İş Birliği Projesi kapsamında düzenlenen Mentorluk Projesi için 2. Dönem Sertifika Töreni ve 3. Dönem tanıtımı düzenlendi.



DPÜ Evliya Çelebi Yerleşkesi'ndeki Ahmet Yakupoğlu Amfisi'nde düzenlenen etkinlik, saygı duruşunda bulunma ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.



ESİN GÜRAL ARGAT: KATILIMDAKİ ARTIŞ, PROJENİN FAYDASINI ORTAYA KOYUYOR

Törende ilk konuşmayı yapan KUTSO Başkanı Esin Güral Argat projeye ilişkin şunları söyledi: "İki yıl önce Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile başlattığımız 100 Mentee-Mentor programının ilk iki ayağını son derece başarılı bir şekilde tamamladık. Bugün, bu programın 3. dönemini başlatmanın heyecanını yaşıyoruz. Önceki dönemlerde edindiğimiz deneyimlerle programımıza daha da güçlendirdik. Sürdürülebilir bir yapıya kavuşan bu proje, sadece anlık başarılarla kalmayacak; gele-

cekte de öğrencilerimizin kariyer gelişmelerine katkıda bulunmaya devam edecektir. 2023-2024 Dönemi Mentorluk Proje'mizde, 18 firma 3 kurumdan toplam 146 mentor, Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde ise 8 fakülteden 149 mentee katılım sağlamıştır. Proje sonucunda 14 başarılı öğrencimiz staj olanağı bulmuş, bunlardan 8'i stajını tamamlamış 6'sı ise gelecek dönem için staj fırsatı kazanmıştır."

Mentee ve mentor katılımlarındaki artışın, programın sağladığı faydayı ortaya koyduğunu ve özellikle staj olanaklarıyla öğrencilere büyük bir fırsat sunduğunu aktaran Argat, "Sevgili öğrenciler, mentorlerinizden mutlaka faydalanın. İlişkilerinizi geliştirin ve profesyonel ağınızı genişletin. Öğrenciliğinizin döneminde sivil toplum örgütlerine yer almayı ihmal etmeyin ve 'oyun kurucu' olma vizyonunu benimseyin. Bu dönemin son derece başarılı geçmesini diliyorum ve iyi sonuçlar alacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.

PROF. DR. KIZILTOPRAK: BU PROJEDE YER ALMaktan GURUR DUYUYORUZ

Esin Güral Argat'ın ardından katılımcılara konuşan Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak ise şunları kaydetti: "Kütahya ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi olarak çok şanslıyız. Türkiye'de ilk kez ve şu anda ülkemizdeki tek kadın ticaret ve sanayi odası başkanı ile birlikte çalışmanın farkını her komuda yaşıyoruz. Üniversitemizin ve Kütahya'daki sanayi kuruluşlarının iş birliği ile gerçekleştirdiğimiz bu proje-



mizde, mentorlerimiz tarafından öğrencilerimize sektörel rehberliğin ve deneyimlerin aktarılması açısından oldukça önemli. Mentorlerimiz sektörlerdeki değişim, dönüşüm ve kariyer anlamında önemli ipuçlarını öğrencilerimize ile paylaştılar ve bu sayede öğrencilerimiz mezun olmadan önce iş dünyasını daha yakından tanıma fırsatı buldular. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi öğrencilerini özel sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı haline getirmeyi amaçlayan ve Kütahya İş Dünyasını Tanıma Fırsatı Taniyan Mentorluk Projesinde yer almaktan gurur duyuyor, projede yer alan tüm mentor ve mentee'lerinizi tebrik ederek Üniversite-Sanayi İş Birliği çalışmalarının daimi olmasını diliyorum."



Protokol konuşmalarının ardından Mentorluk Projesi'nin ikinci döneminde yer alan akademik birimlerin dekanları, müdürleri ve firma temsilcileri ile eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencilere başarı belgeleri sunuldu.

HABER MERKEZİ





İŞ ARAYAN VE
İŞ VERENLER
BİR ARAYA
GELECEK

Kütahya OSB'de kariyer fuarı açıldı

Kütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) tarafından düzenlenen 'Kütahya OSB Kariyer Fuarı' açıldı.

Genç yetenekleri ve iş arayan kişilerle iş dünyasını buluşturan fuar, 3 gün boyunca ziyaret edilebilecek. Fuarda çok sayıda kurum ve kuruluş stant açarak, ziyaretçilere firmalarıyla alakalı bilgiler veriyor.

Fuarın açılış töreninde konuşan Kütahya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskiöglü "Kütahya genelinde yapılmış en geniş kapsamlı kariyer fuarı, inşallah şehrimizde iş arayanlarla

personel arayan firmaları bir araya getirecek" dedi.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ise törende yaptığı konuşmada "Ciddi bir etkinlik, çünkü kariyer fuarları işletmelerin ihtiyaç duyduğu personelin pozisyon profili ve mesleki etkinliklerine göre seçimi çok zor bir iştir. Ve o kadar başvuru arasından ciddi elemeler gerektirir. Bununla ilgili bir ifade vardır: 'Tezgâh açmadan pazar olmaz.' İnsanların bu şekilde organizasyonlarla bir araya gelip, karşılıklı görüşmeler çerçevesinde bir taraftan iş arayan, bir taraftan da işveren arasındaki oluşum-

ların, kamu kurumlarının birlikteliğiyle aşılması çok kıymetli. Ben inanıyorum ki Kütahya'da böyle platformların yine İŞKUR aracılığıyla, belediye aracılığıyla, Ticaret ve Sanayi aracılığıyla gerçek ihtiyacı karşılama noktasında çok önemli bir işlevi yerine getireceğini biliyorum" diye konuştu.

Fuara Kütahya Valiliği, Kütahya Belediye Başkanlığı, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İŞKUR, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, Dumlupınar Üniversitesi ile Kütahya İl Özel İdaresinin de destek verdiği belirtildi. **Hüseyin Efe KÜTAHYA İHA**